
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. CCCC Con Vincolo 30/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 017244116
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico  (Bra) 30/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Quaglia
Riccardo Sanino
Andrea Sassa
Massimo Musso

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:4

 697546
462988
464647
425804

1

Massimo Pirra
Bruno Dotta
Aldo Franco
Giovanni Pietro Dotta

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:13

 886212
368159
888579
368162

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pietro Panero
Antonello Bruno
Giuseppe Gili
Andrea Garazzino

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:6

 433637
818939
388499
383602

3

Silvano Beoletto
Arturo Bertero
Marco Eandi
Livio Monge

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:17

 732515
317149
863659
421867

4

Vincenzo Carena
Piero Minucelli
Biagio Negro
Arnaldo Giuseppe Sabena

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:10

 336106
869379
724849
460897

5

Marco Perrone
Dario Gioda
Gianni Zappino
Fabio Spada

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:14

 439960
388650
737846
472373

6

Giovanni Alasia
Giovanni Bosco
Daniele Gatti
Pasqualino Iacolino

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:16

 776194
325104
384754
707024

7

Pier Franco Ferrero
Matteo Torta
Rosella Raviola
Aldo Oberto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:22

 374760
831607
452103
429161

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Pagliero(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. CCCC Con Vincolo 30/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 017244116
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico  (Bra) 30/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Corrado Cravero
Massimo Minetti
Domenico Garzino
Mario Vendramini

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:9

 352869
420095
384304
807937

1

Graziano Alloa Casale
Paolo Chiavazza
Francesco Cravero
Claudio Fiorito

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:21

 302940
344149
352879
376655

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Fabio Alloa
Angelo Broccardo
Andrea Canavese
Andrea Petitti

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:3

 302941
327660
333054
440667

3

Elio Bottero
Luigi Comandu'
Dario Mana
Osvaldo Pellegrino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:18

 325655
348939
406855
837965

4

Giuseppe Murtas
Giovanni Dutto
Massimiliano Dalmasso
Carlo Abate

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:11

 740466
368739
357319
300048

5

Partita vinta    6

Christian Barbero
Gioele Miretti
Fabrizio Nasi
Mauro Rinaudo

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:20

 867008
867518
426804
454665

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 30/11/2025 Alle Ore: 15:00 Presso: 

Società N°11 MOROZZO;N°20 ENVIE giocano BRA ORE 10,30

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Pagliero(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. CCCC Con Vincolo 30/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 017244116
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico  (Cherasco) 30/11/2025 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Foi
Pierpaolo Mellano
Fabrizio Mellano
Marco Agasso

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:15

 377208
416895
747380
767201

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Amedeo Alasia
Alberto Allasia
Andrea Ariaudo
Bruno Belfiore

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:1

 841066
302750
894613
313904

3

Partita vinta    4

Aldo Caramello
Tiziano Basso
Elio Magliano
Stefano Tarditi

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:7

 335384
312796
405420
476307

5

Partita vinta    6

Michele Appendino
Cesare Ferro
Giovanni Maria Mulassano
Ezio Muratore

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:12

 872231
879216
425037
425318

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Pagliero(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. CCCC Con Vincolo 30/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 017244116
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico  (Cherasco) 30/11/2025 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Francesco Bongioanni
Luca Busso
Oddone Chiavassa
Bartolomeo Prato

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:2

 818908
329924
697381
448179

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Matteo Ferrero
Gianpaolo Lingua
Matteo Quaglia
Alessandro Salzotto

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8

 855510
400856
449893
697635

3

Partita vinta    4

Livio Ambrogio
Gabriele Ambrogio
Dario Bonetto
Oreste Giuseppe Cesare
Balangero

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:19

 303550
862469
322882
877678

5

Partita vinta    6

Gioachino Gastaldi
Luigi Osella
Fabrizio Gai
Franco Barban

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:5

 884985
877498
381684
310494

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Pagliero(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

