Federation file National Boxes Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma		Gara			Data Gara
		CAMPION	30/11/2025		
		Т			
arbitrale@federbocce.it			inciale Categoria C-D Quadret	ta	
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
CUNE			BRA BOCCIOFILA		017244116
	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
00.10	22		1	Gatogoria	
		ella Società	·	Giorno A	lle ore
BRA BO	OCCIOFILA - VIALE INDU		civico (Bra)		08:30
		di pioggia			
	III Caso (ui pioggia			
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Roberto Quaglia	/III	VCN000086 - S.B. CARRUCESE	697546	1
	Riccardo Sanino		ASS. SPORT. DILETT. F.n°:4	462988	•
corsia	Andrea Sassa			464647	
	Massimo Musso			425804	
	Massimo Pirra		VCN001048 - CIRCOLO ACLI	886212	2
	Bruno Dotta		BOCCIOFILA CERVERESE APS	368159	
	Aldo Franco		F.n°:13	888579	
	Giovanni Pietro Do	otta		368162	
	Distra Dansus		VCNOCCAA ACD DDA	422027	
· .	Pietro Panero Antonello Bruno		VCN000044 - ASD BRA BOCCIOFILA F.n°:6	433637 818939	3
corsia	Giuseppe Gili		BOCCIOFILA F.II .6	388499	
	Andrea Garazzino			383602	
	7.11.00.00.00.00.00			00002	
	Silvano Beoletto		VCN000859 - A.S.D.	732515	4
	Arturo Bertero		VOTTIGNASCO F.n°:17	317149	
	Marco Eandi			863659	
	Livio Monge			421867	
	\ <i>U</i> :		V0N000470 A 0 D LA D000		
corsia	Vincenzo Carena Piero Minucelli		VCN000170 - A.S.D. LA BOCC. COMUNALE ENVIESE F.n°:10		5
	Biagio Negro		COMUNALE ENVIESE F.II . 10	724849	
	Arnaldo Giuseppe	Sabena		460897	
	7 il laide Glacoppe	Gubona		400001	
	Marco Perrone		VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO	439960	6
	Dario Gioda		LA CONCORDIA F.n°:14	388650	
	Gianni Zappino			737846	
	Fabio Spada			472373	
	[a				
corsia	Giovanni Alasia		VCN001050 - S.B.	776194	7
	Giovanni Bosco Daniele Gatti		RACCONIGESE F.n°:16	325104 384754	
	Pasqualino lacolin	•		707024	
	ı asyuanını iacolin	<u> </u>	_	101024	
	Pier Franco Ferrero	0	VCN000097 - A.S.D.	374760	8
	Matteo Torta	-	BOCCIOFILA CENTALLESE	831607	
	Rosella Raviola		F.n°:22	452103	
	Aldo Oberto			429161	

Finale il Alle Ore: Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Claudio Pagliero(CN00)	

Feder	azione		Gara		Data Gara
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma		CAMPIO	NATO PROVINCIALE QUADRETTE CA	30/11/2025	
			Tipo Gara		
arbiti	rale@federbocce.it		ovinciale Categoria C-D Quadrett	a	
	Comitato di	Masc <u>hile</u>	Società Organizzatrice		Telefono
CUNE	0		BRA BOCCIOFILA		017244116
Sorte	ggio per Formazioni N°	<u> </u>	Girone N°	Categoria	
	22		2		
	Campi d	lella Società		Giorno A	Alle ore
BRA B	OCCIOFILA - VIALE INDU	STRIA,16 Nun	n civico (Bra)	30/11/2025	08:30
	In caso	di pioggia			
	Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Corrado Cravero		VCN000127 - A.S.D. DOMENICO	352869	1
	Massimo Minetti		BECCARIA F.n°:9	420095	
corsia	Domenico Garzino)		384304	
	Mario Vendramini			807937	—
	Graziano Alloa Cas	sale	VCN000731 - A.S.D.	302940	2
	Paolo Chiavazza		BOCCIOFILA SAVIGLIANESE	344149	
	Francesco Cravero	0	F.n°:21	352879	
	Claudio Fiorito			376655	
	Fabio Alloa		VCN000086 - S.B. CARRUCESE	302941	3
orsia	Angelo Broccardo		ASS. SPORT. DILETT. F.n°:3	327660	
,0131a	Andrea Canavese			333054	
	Andrea Petitti			440667	
	Elio Bottero		VCN000859 - A.S.D.	325655	4
	Luigi Comandu'		VOTTIGNASCO F.n°:18	348939	
	Dario Mana			406855	
	Osvaldo Pellegrino)		837965	
	Giuseppe Murtas		VCN001011 - A.S.D.	740466	5
corsia	Giovanni Dutto		BOCCIOFILA MOROZZESE	368739	3
	Massimiliano Dalm	าลรรด	F.n°:11	357319	5
	Carlo Abate	14000		300048	⁵
	Partita vinta				6
	Christian Baulana		VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.	007000	
! -	Christian Barbero Gioele Miretti		COMUNALE ENVIESE F.n°:20	867008 867518	7
corsia	Fabrizio Nasi		COMONALE ENVIESE F.II .20	426804	
	Mauro Rinaudo			454665	7
	aa. 5 Kiilaaa6			101000	
	Partita vinta				8
-					

Quarta Partita il: 30/11/2025 Alle Ore: 15:00 Presso:

Società N°11 MOROZZO;N°20 ENVIE giocano BRA ORE 10,30

Finale il Alle Ore: Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Claudio Pagliero(CN00)

derazione filo		Gara	Data Gara
Vitorchiano, 113/115	CAMPIONATO PROVINCIALE QUAD	RETTE CAT. CCCC Con Vinco	lo 30/11/2025
89 Roma	Tipo Gara	Specialità	
l,	Gara provinciale Categoria C-D	Quadretta	
Conntato di	Maschile Società Organiza	zatrice	Telefono
E0	BRA BOCCIOFILA		017244116
eggio per Formazioni N°	Girone N°	Categoria	
22	3		
Campi della		Giorno	Alle ore
	nembranze - Roreto di Cherasco Num civico	(Cherasco) 30/11/2025	10:00
In caso di p	loggia		
Nominativi Formazioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	
Marco Foi	VCN000127 - A.S.D. DC		
Pierpaolo Mellano	BECCARIA F.n°:15		
Fabrizio Mellano		747380	1
Marco Agasso		767201	_
Partita vinta			7 2
Amedeo Alasia	VCN000254 - A.S.D.	841066	3
Alberto Allasia	BOCCIOFILA GENOLE		3
Andrea Ariaudo	BOCCIOI ILA GENOLL	894613	
Bruno Belfiore		313904	3
Draine Domeio		0.000.	_
Partita vinta			
Aldo Caramello	VCN000604 - ASD TRE		5
Tiziano Basso	BOCCE F.n°:7		
Elio Magliano		405420	5
Stefano Tarditi		476307	J —
Partita vinta			
T di tita viita			
			-
Michele Appendino	VCN000044 - ASD BRA	872231	7 7
Cesare Ferro	BOCCIOFILA F.n°:12	879216	
Giovanni Maria Mulas		425037	
Ezio Muratore		425318	J └─┤ ' │
Dantita vista			
Partita vinta			
1			

Finale il Alle Ore: Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Claudio Pagliero(CN00)	

Federaz aliana Bo	dione 110	CAMBICI		Gara	0000 0 1/11	Data Gara
	torchiano, 113/115		IATO PROVINCIALE QUAD	KEITE CAT.		30/11/2025
	Roma ale@federbocce.it		Fipo Gara	Oug desti-	Specialità	
•		Maschile	vinciale Categoria C-D	Quadretta		
	Comitato di	waschile		atrice		Telefono
NEC			BRA BOCCIOFILA			017244116
rteg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria	
	22		4			
		Ila Società			- 	Alle ore
CIO	FILA RORETESE - Viale R	Rimembranze	- Roreto di Cherasco Num civico	(Cherasco)	30/11/2025	10:00
	In caso di	pioggia			٦	
					_	
	Nominativi Formazion		Società e Comitato		Cat. Cartellino N°.	
	Francesco Bongioa	nni	VCN000910 - POLISPO	RT CLUB	818908	1
а	Luca Busso Oddone Chiavassa		CARMAGNOLA F.n°:2		329924 697381	
٦						1
	Bartolomeo Prato				448179	
	Partita vinta					2
	T di tita viilta					-
	Matteo Ferrero		VCN000086 - S.B. CAR		855510	3
а	Gianpaolo Lingua		ASS. SPORT. DILETT.	F.n°:8	400856	
	Matteo Quaglia				449893	3
	Alessandro Salzotto)			697635	
	Partita vinta					4
	T artita virita					•
ı						
а	Livio Ambrogio		VCN000170 - A.S.D. LA		303550	5
, 	Gabriele Ambrogio		COMUNALE ENVIESE	F.n°:19	862469	
	Dario Bonetto				322882	5
	Oreste Giuseppe Ce	esare			877678	
	Balangero Partita vinta					6
	i aitita viiita					•
	Gioachino Gastaldi		VCN000044 - ASD BRA		884985	7
а	Luigi Osella		BOCCIOFILA F.n°:5		877498	
	Fabrizio Gai				381684	7
	Franco Barban				310494	
	Deutite viete					
	Partita vinta					8
_						
	i		1 1	1 1	1 1	1 1

Finale il Alle Ore: Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Claudio Pagliero(CN00)	